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Hepsor AS omandas uued kinnistud Lätis

Hepsor   AS   tütarettevõte   Hepsor  Latvia  OÜ  allkirjastas  25.08.2023 osade
ostulepingu,  millega soetatakse 50% SIA "Riga  Properties 4" osadest. SIA "Riga
Properties  4" on sõlminud ostulepingud kahe kinnistu ostuks Lätis Riia rajoonis
asukohaga "L?dumi", Dreili?i, Stopi?u vald, Ropazhu nov., LV-2130 kokku pindalaga
 74 314  m(2)  ning  ettevõtte  eesmärgiks  on  nimetatud  kinnistutel  arendada
etapiviisiliselt ca 40 000 m(2) äripindasid.

?Hepsoril  on hea  meel teatada  uuest ärikinnisvara  projektist Riia turul, kus
alles  hiljuti  tegime  eduka  müügitehingu  enda  arendatud  stock-office tüüpi
ärihoonest."  ütles juhatuse  liige Henri  Laks. ?Kinnistud  asuvad atraktiivses
piirkonnas,  kus juba  paiknevad IKEA  kauplus ja  SAGA ostukeskus. Arendatavale
alale  planeerime luua omanäolise ja  rohelist mõtteviisi kandva ärilinnaku, mis
koosneb   erinevate   funktsioonidega   äripindadest,   sh   stock-office  tüüpi
ärihoonetest."

Kinnistute  arendamisel  on  Hepsori  partneriteks  R?gas  ?pashumu  Fonds SIA ja
Venturecorp  Property Holdings  UAB, kelle  poolt on  arendatud kõrval kinnistul
paiknev SAGA ostukeskus kui ka alles avatud Kurna Park Eestis.

Henri Laks
Juhatuse liige
Telefon: +372 5693 9114
e-post: henri@hepsor.ee (mailto:henri@hepsor.ee)

Hepsor  AS  (www.hepsor.ee  (http://www.hepsor.ee/))  on üks kiiremini kasvavaid
elu-  ja ärikondliku kinnisvara arendajaid Eestis  ja Lätis, kes tegutseb alates
2023. aastast  ka Kanada kinnisvaraturul. Kaheteistkümne tegutsemisaasta jooksul
oleme  loonud üle 1600 kodu  ja ligi 36 000 m(2) äripindasid.  Hepsor on esimese
arendajana  Balti  riikides  rakendanud  mitmeid  uuenduslikke  insenertehnilisi
lahendusi,  mis  muudavad  ettevõtte  rajatavad  hooned  energiasäästlikumaks ja
seeläbi keskkonnasõbralikumaks. Ettevõtte portfellis on kokku 25 arendusprojekti
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kogupindalaga 199 500 m(2).
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